
ZAKŁAD LECZNICTWA ODWYKOWEGO DLA  
OSÓB UZALEŻNIONYCH OD ALKOHOLU  

W CZARNYM BORZE 

58-379 Czarny Bór, ul. Parkowa 8 

tel. (74) 84 50 125,  fax (74) 84 50 290, e-mail: biuro@zlo.czarnybor.pl  www.zlo.czarnybor.pl 

 

        Czarny Bór, 30-03-2020r. 

Wykonawcy 

uczestniczący w postępowaniu 

Nr ZLO/ZP/1/2020 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Nazwa zamówienia: Dostawa opału – węgla ekogroszek dla Zakładu Lecznictwa 
Odwykowego dla Osób Uzależnionych od Alkoholu w Czarnym Borze, znak 
ZLO/ZP/1/2020 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn.zm.) informuje, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 30-03-2020r. o godz. 09:15 w Zakładzie Lecznictwa 
Odwykowego dla Osób Uzależnionych od Alkoholu w Czarnym Borze, ul. Parkowa 8, 58-379 
Czarny Bór, budynek administracyjny (oficyna) – pokój nr 103a/3 – sala konferencyjna. 

2. Kwota jaka Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:                 
177 120,00 zł. 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Nr  
oferty 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz adres 

wykonawcy 
Cena (zł) 

Termin wykonania 
zamówienia Okres gwarancji  

Warunki 
płatności 

1 
Bio Energia Silesia Sp. z 
o.o. 
ul. Fabryczna 7 
41-404 Mysłowice 194 832,00 

12 miesięcy od daty 
podpisania umowy 

(sukcesywnie 
według potrzeb 
Zamawiającego) 

30 dni od daty 
dostawy do 
Zamawiającego 

30 dni od daty 
wystawienia 
faktury 

2 
Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe Atex Sp. z 
o.o. 
ul. Gliwicka 3 
44-145 Pilchowice 

153 135,00 

12 miesięcy od daty 
podpisania umowy 

(sukcesywnie 
według potrzeb 
Zamawiającego) 

30 dni od daty 
dostawy do 
Zamawiającego 

30 dni od daty 
wystawienia 
faktury 

3 
„WĘGLOPASZ” Sp. z o.o. 
ul. Piątkowska 149/6 
60-648 Poznań 

150 921,00 

12 miesięcy od daty 
podpisania umowy 

(sukcesywnie 
według potrzeb 
Zamawiającego) 

30 dni od daty 
dostawy do 
Zamawiającego 

30 dni od daty 
wystawienia 
faktury 

 

 

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej 

informacji przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej o której mowa w art. 24 ust.1 pkt 23 Pzp 

(oświadczenie dotyczące grupy kapitałowej – załącznik nr 4 do SIWZ). 

Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 

wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

Zamawiający nie dopuszcza złożenia oświadczenia poprzez środki komunikacji 

elektronicznej, dopuszczalna jedynie forma pisemna (pkt. VII. 4 SIWZ). 


		2020-03-30T12:35:20+0200




